



Til: Delegater på Norsk Folkehjelps landsmøte

Deres ref:

Vår dato:
09.06.2023

Vår ref:
poe

Delegat informasjon 1 - opplysningsskjema!

Kjære landsmøtedelegat

Norsk Folkehjelp har fått melding om at du skal være delegat på landsmøtet til Norsk Folkehjelp som avholdes 25.–27. august på Scandic Oslo Airport Hotel, Gardermoen. Vi ønsker deg hjertelig velkommen til en flott og viktig helg!

Les brevet nøye og fyll ut opplysningsskjemaet. Frist for innsending 23. juni. Hvis du må melde forfall til landsmøtet, må du varsle både Norsk Folkehjelp sentralt (epost lm2023@npaid.org) og ditt lag umiddelbart.

Godkjenning av delegatenes fullmakter

Administrasjonen har gått gjennom fullmaktene, men endelig godkjenning gjøres på landsmøtet etter innstilling fra fullmaktskomiteen.

Dokumenter og PC til landsmøtet

Vi skal avholde et papirløst landsmøte, noe som betyr at samtlige delegater må ha med egen PC/nettbrett. Landsmøtet gjennomføres med bruk av et system som heter Mymeet og senest 24. juli vil landsmøtedokumentene bli tilgjengelige i dette systemet for alle delegatene. Vi sender ut mer informasjon om dette senere.

Landsmøtehotellet

Scandic Oslo Airport Hotel på Gardermoen ligger på vestsiden av flyplassen og adressen er Ravinevegen 15, 2060 Gardermoen. Kommer du med fly eller tog til flyplassen, benytt shuttlebuss S55 fra terminalen til hotellet. Kommer du med bil, så er det parkering ved hotellet, må du betale for parkering.

Bestilling av reise

Landsmøtet åpner fredag 25.august kl. 11.00 med registrering fra kl 0900. Landsmøtet er planlagt slutt kl. 14.00 søndag 25.august. Flybilletter til hjemreise bør derfor ikke bestilles med avgang før etter kl. 15.00.

Bestilling av reise til landsmøtet! Les også punktet «Overnatting før eller etter landsmøtet» vedrørende delegatsamling og eventuell ankomst torsdag 24.august!

Vi ber om at fly- og togbilletter bestilles så raskt som mulig og helst innen 1.juli! Er dere flere fra laget koordiner gjerne bestillingen i laget.

Reisefordeling

Alle sentrale aktiviteter i Norsk Folkehjelp gjennomføres med reisefordeling. Dette er et virkemiddel for å sikre at folk fra alle deler av landet skal kunne delta. Ved tidligere aktiviteter har reisefordelingen blitt ca. kr 2000.- per person.

For at reisefordelingen skal bli så lav som mulig, ber vi om at fly- og togbilletter bestilles så tidlig som mulig, *helst innen 1. juli, og til lavest mulige priser*. Vi forbeholder oss retten til å justere eventuelle krav for dyre reiser bestilt rett før landsmøtet. **OBS!** Reisefordelingen gjøres opp med faktura etter landsmøtet.

Betaling for deltakelse på landsmøtet

Sentralstyret har vedtatt at alle lag har rett til én (1) representant som får hotellet dekket av Norsk Folkehjelp. Administrasjonen har bestilt rom til alle deltakere på landsmøtet.

Hotell for landsmøtehelgen i enkeltrom er kr 3715.- og kr 3275.- per person i dobbeltrom. Prisen dekker alle måltider, også festmiddagen. De som ikke ønsker å overnatte, får en dag-pakke til kr 570.- per person per dag, som inkluderer kaffe og lunsj. Frokost og middag dekkes *ikke* av disse dagpakkene.

Det blir sendt ut faktura til lag/forbund for din deltakelse etter landsmøtet sammen med oppgjør for reisefordelingen.

Personlig informasjon

Vedlagt ligger en lenke til et elektronisk opplysningsskjema. Her må du fylle inn informasjon om deg selv. Dette skal blant annet benyttes overfor hotellet for at du skal få en best mulig opplevelse av landsmøtet. 23. juni er fristen for innsendelse av vedlagte skjema. Link til registrering: [Norsk Folkehjelp | Opplysningsskjema](#)

Overnatting før eller etter landsmøtet

Det er ikke lagt opp til at delegatene skal bo på hotellet fra torsdag til fredag eller søndag til mandag, men vi har reservert noen rom i tilfelle behov. Dette må imidlertid den enkelte/laget betale etter avtale med Norsk Folkehjelp. Overnatting med frokost koster kr 990,- i enkeltrom og kr 1190.- for dobbeltrom. Lunsj/middag må bestilles og betales separat.

Unntak fra dette er Sentralstyret og utvalgene som har avtalt og booket møter i forkant av landsmøtet. Dette koordineres av utvalget i samråd med den ansatte sekretæren.

Når du har fylt ut og sendt inn opplysningsskjemaet, vil du senere motta flere landsmøteutsendelser med mer informasjon. Hvis du har praktiske spørsmål om landsmøtet, sjekk landsmøtesiden <https://folkehjelp.no/landsmote-2023> eller kontakt Per Øivind Eriksen, per.eriksen@npaid.org

Vennlig hilsen

Norsk Folkehjelp

Per Øivind Eriksen /s/
Seniorrådgiver